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احداث 2 ایستگاه بخش شمال 
غربی خط 7 در 1۸ ماه آینده

معاون شــهردار تهران با اشاره به عملیات اجرایی 
توســعه شمال غربی خط ۷ گفت: در بودجه سال 
آینــده بیش از ۳ هــزار میلیارد تومــان برای دو 
ایســتگاه این بخش در نظر گرفته شــده است. با 
توافقی که با قرارگاه خاتم انجام شــده است، این 
دو ایســتگاه ظرف ۱۸ ماه به شــهروندان تحویل 
خواهد شد.آغاز عملیات اجرایی ضلع شمال غربی 
خط ۷ مترو و افتتاح ورودی دوم ایســتگاه شهید 
دادمان در منطقــه ۲ در قالب یکصد و چهارمین 
پویش امیــد و افتخــار صبح امروز )شــنبه ۱۲ 
اســفند ۱۴۰۲( با حضور محسن هرمزی، معاون 
حمل ونقل و ترافیک شهرداری تهران، سید محمد 
آقامیری، رئیس کمیته عمران شــورای اســامی 
شــهر تهران، پرویز ســروری، نایب رئیس شورای 
اســامی شــهر تهران، ســردار اکبری، جانشین 
قرارگاه خاتم الانبیا )ص(، گودرزی شهردار منطقه 
۵ و جمعی از مدیران شهری برگزار شد.»محسن 
هرمزی« با بیان این که مطالعات عملیات اجرایی 
توســعه شمال غربی خط ۷ ســال گذشته شروع 
شد، اما نواقصی داشت، گفت: در ماهی که گذشت 
مطالعات این پروژه مصوب شد. پروژه ای که امروز 
کلنگ آن به دست مسئولان به زمین زده خواهد 
شــد؛ پروژه ای است که منطقه شمال غرب تهران 
که از نعمت مترو بی بهره است را دارای حمل ونقل 
ریلــی می کنــد و بیش از ۱۵ درصــد به ظرفیت 
متروی تهران اضافه خواهد کرد.معاون شــهردار 
تهران خاطرنشان کرد: در بودجه سال آینده بیش 
از ۳ هزار میلیارد تومان برای دو ایستگاه دانشگاه 
علــوم تحقیقات و بلوار اشــرفی اصفهانی از محل 
اوراق مشــارکت بودجه در نظر گرفته شده است. 
با توافقی که با قرارگاه خاتم انجام شــده اســت، 
این دو ایستگاه ظرف ۱۸ ماه به شهروندان تحویل 

خواهد شد.

اجرای طرح ویژه جمع آوری 
شن های پخش شده در معابر 

شمال تهران
 

شن های پخش شــده در عملیات برفروبی هفته 
اخیر با حضور نیروهای خدمات شهری شهرداری 

منطقه در حال جمع آوری از سطح معابر است.
به گزارش روابط عمومی شــهرداری منطقه یک 
تهران، احســان صفایی معاون خدمات شــهری و 
محیط زیست منطقه گفت: در بارش اخیر حدود 
۷ هزار تن شــن مخصوص در معابر اصلی و فرعی 
منطقه یک، جهت بازگشایی معابر و امکان تسهیل 
در تردد وسایل نقلیه و شهروندان پخش شد که با 
اتمام بارش ها عملیات جمع آوری شن ها با اجرای 
طرح ویژه در معابر آغاز شــد.صفایی تصریح کرد: 
طرح ویژه جمع آوری شــن در معابر فرعی توسط 
بیــش از ۲۰۰ نیروی مســتقر در نواحی در حال 
انجام اســت و در محورهای اصلی و بزرگراهی نیز 
به صورت متمرکز و با حضور بیش از ۱۰۰ کارگر، 

۱۰ خاور و تجهیزات مورد نیاز به اجرا می رسد.
او افزود: از امروز محور بزرگراه ارتش و بلوار شاهد 
شهرک شــهید محاتی در حال پاکسازی است و 
پس از اتمام آن خیابان یمن، رشــیدالدین فضل 
الله و بلوار دانشــجو آغــاز و به ترتیب هر روز یک 
محور اصلی در دســتور کار قرار خواهد گرفت تا 
در همه محورها پاکســازی و شن های پخش شده 

جمع آوری شوند.

برپایی نمایشگاه بهاره در بوستان 
بزرگ ولایت به مدت 10 روز

 

سرپرست شــهرداری منطقه ۱9 از برپایی نمایشگاه 
بهــاره به مدت ۱۰ روز به مناســبت عید نوروز و ماه 
مبارک رمضان از ســاعت ۱۰ صبح تا ۸ شب در ضلع 
جنوبی بوســتان بزرگ ولایت مجاورت قلعه شادی 
خبر داد.به گزارش روابط عمومی شــهرداری منطقه 
۱9، حسین اخگر پور افزود: با راه اندازی این نمایشگاه 
شــهروندان می توانند مایحتاج مورد نیاز خود اعم از 
مواد پروتئینی، غذایی، میوه، خشکبار،آجیل، پوشاک، 
البسه و ... را برای عید نوروز و ماه مبارک رمضان تهیه 
کنند. وی درادامه با اشــاره به اینکه این نمایشگاه با 
مجوز شرکت ساماندهی صنایع و مشاغل شهر تهران، 
اتاق اصنــاف و نظارت اداره ســاماندهی منطقه برپا 
شده است بیان کرد: بازرسان برای نظارت بر فعالیت 
غرفه ها در نمایشــگاه حضور خواهند داشت.به گفته 
این مســئول نمایشگاه بهاره با ۲۰۰ غرفه در ۳ سالن 
مجزا با امکانات پارکینگ، ســرویس بهداشــتی و ... 

میزبان شهروندان خواهد بود.

پایتخت

حضورپترو پالایش اصفهان در نمایشگاه 
حمایت از ساخت داخل 

اصفهان – معصومه قاسمی: شرکت راهبر ترابر 
انرژی پترو پالایش اصفهان در نمایشــگاه حمایت از 
ســاخت داخل در صنعت نفت، گاز، پتروشــیمی و 
پالایش حضور یافت.این نمایشگاه که به مدت ۳ روز 
در کیش برگزار شــد؛ میزبان هلدینگ پتروپالایش 
اصفهان و نیز شرکت راهبر ترابر انرژی بود.طی مدت 
برگزاری نمایشگاه، راتا بازدید جمعی از مقامات نظیر 
معاون امور مجلس و معاون تقنینی، دبیرکل انجمن 
صنفی کارفرمایی صنعت پالایــش نفت، مدیرعامل 
هلدینگ پتروپالایش اصفهــان، خبرنگاران، اصحاب 
رســانه و تعدادی از تولیدکننــدگان تجهیزات مورد 
اســتفاده در صنعت حمل و نقل را بدنبال داشــت.

این نمایشــگاه، فرصتی برای تعامل، تبادل اطاعات 
و معرفی دامنه گســترده فعالیت های شرکت را به 

مشتریان بیشتر فراهم کرد.

احداث بزرگترین زمین چمن مصنوعی 
در فردیس

مدیــر کل ورزش و جوانــان اســتان البــرز از 
بهره برداری بزرگترین زمیــن چمن مصنوعی در 

شهرستان فردیس طی روزهای آینده خبرداد.
بهزاد فروغی بــا اعام این خبر اظهارکرد: بزرگترین و 
تنها زمین چمن مصنوعی مســابقاتی فردیس با رعایت 
اســتانداردهای لازم در زمینی به متراژ ۶۶۰۰ متر مربع 
آماده بهــره بــرداری اســت.مدیر کل ورزش و جوانان 
البــرز تصریح کــرد: این زمین چمن بــا رعایت تمامی 
استانداردهای لازم و بنا به درخواست ورزشکاران فردیسی 
و براساس درخواســت هیات فوتبال استان و شهرستان 
فردیس احداث شــد تا عاقه مندان بــه فوتبال در این 
شهرستان شــاهد یک زمین چمن مصنوعی مسابقاتی 
باشــند.وی تاکید کرد:این زمین چمن که در مدت سه 
ماه با اعتباری بالغ بر ۱۰ میلیاردتومان ساخته شده، در 
روزهای آینده افتتاح خواهد شد و در اختیار عاقه مندان 

به فوتبال شهرستان فردیس قرار خواهد گرفت.

باج خواهی پوتین از غرب
این ســخنان مکرون نبود که پوتین را عصبانی 
و وادار بــه این موضع گیری کــرد بلکه موفقیت 
اوکراین در حمله به فرودگاه ها، انبارهای سوخت، 
کشتی های جنگی و هواپیماهای نظامی در عمق 
روسیه و مناطق تحت اشغال روسیه بود. تا کنون، 
غرب توانسته با ارائه تســلیحات موثر به اوکراین 
و نادیده گرفتن تهدیدهــای کرملین، خطرات را 
افزایش دهد. پوتین از یک دوئل مستقیم اجتناب 
خواهد کرد زیرا پتانســیل نظامی-صنعتی روسیه 
برای حمایت از یــک رویارویی همه جانبه با ناتو 
فرسوده شــده اســت. قدرت هر دو طرف بسیار 
نابرابر اســت. پوتیــن در رویارویی با غرب چیزی 
بــرای تکیه بر آن نــدارد. او این را به خوبی درک 
می کند و فراتر از هشدارها و تاش برای ترساندن 

غرب نمی رود.
همســر الکســی ناوالنی فقید کــه جدی ترین 
منتقــد ولادیمیر پوتین بود دربــاره اینکه پوتین 
چگونه تهدیدهای خــود را مطرح  و به آنها عمل 
می کند، گفت :  شما نه با یک سیاستمدار، بلکه با 
یک هیولای خونین سر و کار دارید. پوتین رئیس 
یک گروه جنایتکار سازمان یافته است. غیرممکن 
اســت که با قطعنامه دیگری یا دسته ای دیگر از 
تحریم ها که هیــچ تفاوتی با قطعنامه های قبلی 
ندارد، به پوتین آســیب برسانیم. شما نمی توانید 
او را بــا این تصور که او مردی با اصول، با اخاق و 

تابع قوانین است، شکست دهید.
به نظر می رســد پوتین در طول سخنرانی خود 
نقش خود را در جنگی که ســومین ســال از آن 
می گذرد، انکار می کند. ایوار دیل، مشــاور ارشــد 
سیاســت کمیته هلسینکی نروژ، یک گروه حقوق 
بشر، به الجزیره گفت: »در طول سخنرانی پوتین 
متوجه شــدم که او گفت روســیه جنگ را آغاز 
نکرده است. او تصمیم گرفت این کار را انجام دهد 
و شکســت خورد. کار درست اکنون این است که 
همــه نیروها را از اوکراین خارج کنیم و به تهدید 
مردم بیگناه به هولوکاست هسته ای ادامه ندهد.«

یک کارشناس اروپای شــرقی گفت: باج گیری 
پوتین اولین و احتمالاً آخرین نیســت و غرب باید 
نیروهای ناتو را برای کمک به اوکراین مستقر کند. 
البته حضــور نظامیان غربی در اوکراین خط قرمز 
دیگری از نظر پوتین اســت کــه غرب از آن عبور 

کرده است.

خبر

ادامه از صفحه 2

و  خدمــات  ســازمان  مدیرعامــل   
تهران  شــهرداری  اجتماعی  مشارکت های 
گفت: در شب های سرد اخیر حتی مناطق 
خاص و دور از دید همه نیز برای پیدا کردن 
آلونک های افراد بی خانمان مورد بررســی و 

تفتیش قرار گرفته است.
 بــه گــزارش روابــط عمومی ســازمان 
خدمات و مشــارکت های اجتماعی، احمد 
احمدی صدر مدیرعامل ســازمان خدمات و 
مشارکت های اجتماعی در گفت وگو با شهر، 
با اشاره به ثبت ســردترین شب های سال 
اظهار کرد: نگرانی جدی درباره ســامتی 
بی خانمان ها و معتادان متجاهر در موقعیت 
خیابان وجود داشــت. البته پس از اجرای 
طرح های ســاماندهی، میزان بی خانمان ها 
نسبت به ســنوات گذشته بســیار کاهش 
یافت. با این همه تعدادی از افراد متأسفانه 
در برخی آلونک ها در بعضی نقاط باقی مانده 

بودند.
 وی با بیان اینکه تک تک افراد بی خانمان 
در شــب های ســرد زمســتان خانواده ما 
محســوب می شــوند و نمی تــوان آنها را 
رهــا کرد، تصریــح کرد: در همین راســتا 
اکیپ هــای ما مشــغول پیگیــری و یافتن 
افراد کارتن خواب شــدند. چرا که ظرفیت 
ساماندهی، بازپروری و ترک اعتیاد، اسکان، 
حتی فن آموزی و معرفی به بازار کار وجود 

دارد. 
 این مقام مسئول با تأکید بر اینکه بیش از 
۴۰ گشت سیار به صورت منظم تمام مناطق 
۲۲گانه شــهر را در شب های سرد زمستان 
مورد پوشش قرار داده بود، اضافه کرد: حتی 
مناطق خــاص و دور از دید همه نیز برای 
پیدا کردن آلونک های افراد بی خانمان مورد 

بررسی و تفتیش قرار گرفته است.
 احمدی صدر راهکار اساسی درمان پدیده 
کارتن خوابی را حل مشــکات اقتصادی و 
جلوگیــری از مهاجرت ها بــه تهران عنوان 

کرد و اظهار داشــت: هم چنین ساماندهی 
فضاهای بی دفاع شــهری که مورد استفاده 
معتــادان متجاهر قرار می گیــرد، ضروری 
است. مثاً مســیر روددره کن، باید به یک 
تفرجگاه و اکوپارک تبدیل شود. مادامی که 
نقاط بی دفاع شــهری وجود دارد، احتمال 
حضور معتادان متجاهر و کارتن خواب ها نیز 

وجود دارد.
 وی رســیدگی بــه موضوع معیشــت و 
مشــکات اقتصادی را دیگر ضلع اساســی 
مقابلــه با پدیــده کارتن خوابی دانســت و 
گفت: به گشــت های ویژه دستور داده شده 
که نقاط دور از دســترس و مناطقی که از 
چشمان پلیس هم پنهان مانده در شب های 
سرد سال مورد بررســی قرار گیرد. اوضاع 

البته نســبت به دو سال گذشته بسیار بهتر 
شــده اما حضور حتی یک کارتن خواب نیز 

برای ما آزاردهنده است.
 مدیرعامل ســازمان مشارکت ها و خدمات 
اجتماعــی به تدبیر شــهردار تهــران برای 
ســاماندهی تمام معتادان متجاهر در شــهر 
اشــاره کرد و افزود: گشت های »حامی شهر« 
به این منظور در شب های سرد سال مشغول 
فعالیت هستند. البته تعداد کارتن خواب ها و 
معتادان متجاهر در موقعیت خیابان اصاً قابل 
مقایسه با حتی چند ماه گذشته هم نیست. 
پیمایش های میدانی و رصد مناطق مختلف 

شهر نشان از کاهش قابل توجه آنها است. 
 احمــدی صــدر بــا یــادآوری اینکــه 
برای اسکان  گرمخانه های شهرداری تهران 

بی خانمان ها در شــب های سرد سال آماده 
بهره برداری است، افزود: بیش از ۳۰درصد 
ظرفیت گرمخانه های ما امروز خالی اســت. 
عمده دلیل این موضوع ساماندهی معتادان 
متجاهر در مراکز یاورشــهر است. بنابراین 
بــه افــراد بی خانمان  گرمخانه هــا عمدتاً 

اختصاص یافته است. 
 وی بــه فعالیت بیش از ۳۰ مددســرای 
سیار در سطح شــهر برای پذیرایی از افراد 
بی خانمانی که مایل به اســتفاده از ظرفیت 
گرمخانه هــا بهردلیلی نیســتند، اشــاره و 
خاطرنشــان ســاخت: امیدواریم به زودی 
شاهد روزهایی باشیم که هیچ بی خانمان یا 
بی سرپناهی سطح شهر تهران وجود نداشته 

باشد.

احمدی صدر خبر داد :  

 ۳۰ درصد ظرفیت گرمخانه های تهران خالی است

رئیس ســتاد انتخابات اســتان فارس از مشــارکت ۴۳ 
درصدی مردم استان در انتخابات ۱۴۰۲ خبر داد. 

 اسماعیل قزل سفلی در نشست خبری از مشارکت بیش 
از ۴۳ درصدی مردم فــارس در دوازدهمین دوره انتخابات 
مجلس شورای اسامی و ششــمین دوره انتخابات مجلس 
خبرگان در سال ۱۴۰۲ خبر داد و گفت: آمار رای دهندگان 
به یک میلیون و ۵9۸ هزار و 9۶۷ نفر رســید که نسبت به 
دوره یازدهم مجلس شورای اسامی که ۴۲.۴ درصد بود از 

حد نصاب فراتر رفت.
وی افزود: در حوزه انتخابیه شهرستان های آباده، بوانات، 
خرمبید و ســرچهان »رحیم زارع با ۲۲ هزار و ۵۷۰ رای«، 
در حوزه انتخابیه اقلید »مســلم صالحی با ۱۴ هزار و ۲۳۳ 
رای«، در حوزه انتخابیه لامرد و مهر »سید موسی موسوی با 
۲۵ هزار و ۱۶۷ رای« و در حوزه انتخابیه نی ریز، استهبان و 
بختگان »فرهاد طهماسبی ۳۳ هزار و ۵۱۵ رای« منتخبین 

مردم در این حوزه های انتخابیه شدند.

 معاون سیاســی، امنیتی و اجتماعی اســتانداری فارس 
گفت: در حوزه شهرســتان های لارســتان، خنج و گراش 
»عاالدیــن بروجردی بــا ۳9 هــزار و 9۲۴ رای« و حوزه 
انتخابیه کازرون، کوه چنار »غامرضا دهقان ناصرآبادی ۳۸ 
هزار و ۶۱۳  رای« پیشتاز رقابت ها در حوزه انتخابیه هستند 
و زمانی که صورت جلسه به تایید شورای نگهبان و به تایید 

نهایی برسد، منتخب می شوند.
قزل سفلی با اشاره به اینکه حوزه انتخابیه شهرستان های 
ممســنی، رســتم و همچنین ســپیدان و بیضــاء تجمیع 
آرا در حــال انجام اســت، تاکید کرد: در حــوزه انتخابیه  
شهرستان های شیراز و زرقان از مجموع ۷۶۰ صندوق که از 
۸۷۱ صنــدوق اخذ رای حوزه انتخابیه تا هفت و ۴۵ دقیقه 
صبــح، »روح الله نجابت با ۶۰ هــزار و ۷۰۷ رای«، »جعفر 
قادری با ۴۷ هــزار و ۲۸۷ رای«، »علیرضا پاک فطرت ۴۳ 
هزار و ۷9۰ رای«، »ابراهیم عزیزی ۴۲ هزار و ۶۳۵ رای«، 
»سید اسماعیل حسینی با ۳۷ هزار و ۵۳۰ رای«، »رحمت 
الله مرزوقــی با ۳۶ هزار و ۵۳۳ رای«، »ضرغام صادقی ۳۳ 
هزار و ۸۴۴ رای«، »منصوره طاهری ۳۲ هزار و ۷۱۴ رای« 

در حال حاضر پیشتاز هستند.
رئیس ستاد انتخابات استان فارس گفت: منتخبین ۲ روز 
فرصت ثبت شــکایات دارند و پــس از هفت روز اعتراضات 

رسیدگی می شود.

رئیس ستاد انتخابات استان فارس خبر داد:

مشارکت ۴۳ درصدی مردم فارس در انتخابات ۱۴۰۲ 

همدلی-لرستان-نســرین قربانی: به مناسبت دهه 
مبارک فجر طی مراســمی با حضور استاندار لرستان، ۱۰۲ 
کیلومتر روکش آســفالت محور های فرعی و روستایی در 
شهرســتان کوهدشت با اعتباری بالغ بر ۷۰۰ میلیارد ریال 

افتتاح و مورد بهره برداری قرار گرفت.
 طی مراسمی امروز با حضور  دکتر فرهاد زیویار استاندار 
لرســتان، مهندس دالوند معاون عمرانی ، حجت الاســام 
والمسلمین طهماسبی امام جمعه کوهدشت، محمد مرادی 
فرماندار، مهندس شیروانی مدیرکل راهداری و حمل و نقل 
جاده ای استان لرستان دیگر مســئولین شهرستانی، ۱۰۲ 
کیلومتر روکش آســفالت محور های فرعی و روستایی در 
شهرســتان کوهدشت با اعتباری بالغ بر ۷۰۰ میلیارد ریال 
به مناســبت دهه مبارک فجر افتتــاح و مورد بهره برداری 

قرار گرفت.
 مهندس شــیروانی مدیرکل راهداری و حمل و نقل اداره 

کل راهداری و حمل و نقل جاده ای اســان لرستان در این 
مراســم ضمن تبریک ایام الله دهه فجر اظهار کرد: پروژه و 
طرح های راهداری و حمل و نقل جاده ای اســتان در حوزه 
های حمل و نقل، راه روســتایی و راهداری با اعتبار 9 هزار 

و ۴۵۰ میلیارد ریال افتتاح می شوند.

وی به پروژه های افتتاح شده در شهرستان کوهدشت در 
دهه مبارک فجر اشــاره کرد و افزود:روکش آسفالت محور 
های فرعی و روســتایی در این شهرستان با اعتباری بالغ بر 

۷۰۰ میلیارد ریال افتتاح شد.
مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای اســتان لرستان 
تصریــح کرد: این ۱۰۲ کیلومتر شــامل روکش آســفالت 
حفاظتی اســاری ســیل  در ۱۳ محور روستایی به طول 
۷۵ کیلومتر ، احداث و آســفالت محور روستایی ضرون به 
طول ۸کیلومتر، محور روستایی گدارگه به طول ۶کیلومتر، 
هومیان به طول ۶ کیلومتر افتتاح و مورد بهره برداری قرار 

گرفت.
مهندس شیروانی اضافه کرد: روکش آسفالت محور گراب 
بــه طول ۴ کیلومتر و محور کوهنانــی به طول ۳ کیلومتر 
ازجمله پروژه های راهداری می باشــد که در شهرســتان 

کوهدشت به بهره برداری رسید.

به مناسبت دهه مبارک فجر و با حضور استاندار لرستان در شهرستان کوهدشت انجام شد:

برگزاری آیین افتتاح ۱۰۲ کیلومتر روکش آسفالت محور های فرعی و روستایی

مدیر برق شهرســتان ســرعین با اشــاره به وجود 
برخی از ظرفیت ها در شهرســتان سرعین گفت: این 
شهرســتان می تواند به قطب نیروگاه خورشیدی در 

سطح استان تبدیل شود.
پرویز اخوان با اشــاره به چند مزیت مهم شهرستان 
ســرعین از جمله پتانســیل وجود ۱۸ هزار مشترک 
کــه تعداد زیادی از آنها هتل آپارتمان، خانه مســافر 
و آپارتمانهای مســکونی هســتند، گفت: با توجه به 
بازده بسیار خوب پنل های خورشیدی در سرعین که 
دو عامل مؤثر ارتفاع از ســطح دریا و دمای مناســب 
و ظرفیت بالای ترانس و شــبکه را داراست، می توان 

سرعین را به قطب نیروگاه خورشیدی در سطح استان 
تبدیل کرد.

اخــوان افــزود: مطابق مشــوق های وزارت نیرو در 
حمایت از انرژی های تجدیدپذیر، شــرکت های توزیع 
برق با عقد قرارداد ۲۰ ســاله و تضمین خرید، هزینه 

صورت گرفته طی ۳ تا ۴ سال برگشت می شود.
وی گفت: در حال حاضر با 9 مشــترک که نیروگاه 
خورشــیدی ۵ کیلوواتی احداث کرده و تولید انرژی 
دارنــد قرارداد داریم و مبلغ کارکرد تولیدی را مطابق 

قرارداد دریافت می کنند.
به گزارش ایســنا به نقل از روابط عمومی شرکت 

توزیع برق اســتان اردبیل، مدیربرق ســرعین در 
ادامه از تبدیل پســت ۶۳ کیلو ولت ســیار به ۲۰ 
کیلوولت پســت دائم، وجود ۴ فیدر ۲۰ کیلوولت، 
تبدیل کامل شــبکه مسی به کابل خودنگهدار کل 
شهرســتان، اجرای معابر کمربندی سرعین و دهها 
پروژه طرح بهارستان در روستاها طی سالهای اخیر 

خبر داد.
 وی گفت: خادمان شــما در مدیریت برق بصورت 
شــبانه روزی در ارائــه خدمات به مشــترکین تاش 
می کننــد و مشــترکین عزیز از طریــق تلفن ۱۲۱ 

می توانند هرگونه درخواست خود را اعام کنند.

مدیر برق سرعین عنوان کرد

شهرستان سرعین می تواند قطب نیروگاه خورشیدی استان اردبیل شود


